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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Rec
Impostos e Transferéncias Saide | 269 02/01/2014 02/01/2014 10.302.1002.2094.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 1.496,89
Impostos e Transferéncias Saide | 392 02/01/2015 02/01/2015 10.302.1002.1041.0000 | CONSTRUTORA SOLO LTDA - M 100.014,48
Impostos e Transferéncias Saide | 914 23/11/2016 23/11/2016 10.302.1002.2094.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 183,36
Impostos e Transferéncias Saide | 918 23/11/2016 23/11/2016 10.305.1004.2097.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 17.712,99
Impostos e Transferéncias Saide | 866 23/11/2016 23/11/2016 10.301.1001.2093.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 4.573,40
Impostos e Transferéncias Saide | 917 23/11/2016 23/11/2016 10.304.1004.2096.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 4.582,74
Impostos e Transferéncias Saide | 158 23/11/2016 23/11/2016 10.301.1001.2093.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 418,60
Impostos e Transferéncias Saide | 919 23/11/2016 23/11/2016 10.301.1001.2093.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 61.508,40
Impostos e Transferéncias Saide | 920 23/11/2016 23/11/2016 10.302.1002.2094.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 9.724,46
Impostos e Transferéncias Saide | 915 29/11/2016 29/11/2016 10.302.1002.2094.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 993,92
Impostos e Transferéncias Saide | 923 05/12/2016 05/12/2016 10.122.1005.2091.0000 | COMUNIDADE TERAPEUTICA D 1.477,50
Impostos e Transferéncias Saide | 918 05/12/2016 05/12/2016 10.305.1004.2097.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 16.924,50
Impostos e Transferéncias Saide | 914 05/12/2016 05/12/2016 10.302.1002.2094.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 207,21
Impostos e Transferéncias Saide | 866 05/12/2016 05/12/2016 10.301.1001.2093.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 4.489,60
Impostos e Transferéncias Saide | 158 05/12/2016 05/12/2016 10.301.1001.2093.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 415,32
Impostos e Transferéncias Saide | 917 05/12/2016 05/12/2016 10.304.1004.2096.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 4.110,96
Impostos e Transferéncias Saide | 731 05/12/2016 05/12/2016 10.122.1005.2091.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 6.279,46
Impostos e Transferéncias Saide | 919 05/12/2016 05/12/2016 10.301.1001.2093.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 58.233,43
Impostos e Transferéncias Saide | 916 05/12/2016 05/12/2016 10.305.1004.2097.0000 | VITORIAPREYV - INSTITUTO DE F 2.373,24
Impostos e Transferéncias Saide | 920 05/12/2016 05/12/2016 10.302.1002.2094.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 9.514,64
Impostos e Transferéncias Saide | 967 15/12/2016 15/12/2016 10.122.1005.2091.0000 | TERAPEUTICA-CENTRO TERAPE 3.000,00
Impostos e Transferéncias Saide 158 15/12/2016 15/12/2016 10.302.1001.2093.0000 | VITORIAPREYV - INSTITUTO DE F 89,81
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Rec
Impostos e Transferéncias Saide | 918 15/12/2016 15/12/2016 10.305.1004.2097.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 995,44
Impostos e Transferéncias Saide | 914 15/12/2016 15/12/2016 10.302.1002.2094.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 990,61
Impostos e Transferéncias Saide | 731 15/12/2016 15/12/2016 10.122.1005.2091.0000 | VITORIAPREYV - INSTITUTO DE F 186,20
Impostos e Transferéncias Saide | 916 15/12/2016 15/12/2016 10.305.1004.2097.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE F 2.494,42
Impostos e Transferéncias Saide | 439 16/12/2016 16/12/2016 10.301.1001.1040.0000 | CONSTRUTORA SOLO LTDA - M 46.798,44
Impostos e Transferéncias Saide | 746 16/12/2016 16/12/2016 10.301.1001.1040.0000 | CONSTRUTORA SOLO LTDA - M 57.672,26
Impostos e Transferéncias Saide | 748 16/12/2016 16/12/2016 10.301.1001.1040.0000 | CONSTRUTORA SOLO LTDA - M 56.808,48
Impostos e Transferéncias Saide | 440 16/12/2016 16/12/2016 10.301.1001.1040.0000 | CONSTRUTORA SOLO LTDA - M 42.572,08
Impostos e Transferéncias Saide | 72 23/12/2016 23/12/2016 10.301.1001.2093.0000 | MARGARIDA NUNES DOS SANT 650,00
Impostos e Transferéncias Saide | 89 26/12/2016 26/12/2016 10.122.1005.2091.0000 | CELPE 5.973,38
Impostos e Transferéncias Saide | 1004 27/12/2016 27/12/2016 10.302.1002.2094.0000 | ASSOCIACAO DE PROTECAO Al 10.058,00
Impostos e Transferéncias Saide | 1003 27/12/2016 27/12/2016 10.302.1002.2094.0000 | ASSOCIACAO DE PROTECAO A | 13.094,00
Impostos e Transferéncias Saide | 1006 27/12/2016 27/12/2016 10.302.1002.2094.0000 | ASSOCIACAO DE PROTECAO A ] 140.769,88
Impostos e Transferéncias Saide | 610 27/12/2016 27/12/2016 10.302.1002.2094.0000 | ORION - LABORATORIO DE ANA 14.128,37
Impostos e Transferéncias Saide | 1005 27/12/2016 27/12/2016 10.302.1002.2094.0000 | ASSOCIACAO DE PROTECAO Al 347.317,84
Impostos e Transferéncias Saide | 611 27/12/2016 27/12/2016 10.302.1002.2094.0000 | J. F. NASCIMENTO LABORATOR 15.751,06
Impostos e Transferéncias Saide | 327 27/12/2016 27/12/2016 10.302.1002.2094.0000 | CENTRO HOSPITALAR SANTA M 102.127,74
Impostos e Transferéncias Saide | 1001 28/12/2016 28/12/2016 10.302.1002.2094.0000 | ASSOCIACAO DE PROTECAO A | 45,00
Impostos e Transferéncias Saide | 1002 28/12/2016 28/12/2016 10.302.1002.2094.0000 | ASSOCIACAO DE PROTECAO A ] 2.766,70
Impostos e Transferéncias Saide | 1007 28/12/2016 28/12/2016 10.302.1002.2094.0000 | PRONTO SOCORRO E CASA DE ¢ 337.840,18
Impostos e Transferéncias Saide | 1000 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1002.2094.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE I 10.352,00
Impostos e Transferéncias Saide | 18 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1002.2094.0000 | CELPE 549,36
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T
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Rec
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 1.518.856,99 0,00
Subtotal da Funcao 10 - Satide 1.518.856,99 0,00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA DA VITORIA DE S
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (No vincu | 315 18/01/2016 29/07/2016 12.361.1214.1018.0000 | GAP CONSTRUTORA EIRELI - EP 127.089,96
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 1131 29/07/2016 04/11/2016 12.361.1201.2050.0000 | BUTANTA CENTRO EDUCACIOM 19.932,06
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1245 15/09/2016 30/12/2016 12.361.1206.2085.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SECRE' 14.576,25
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1449 07/12/2016 14/12/2016 12.361.1206.2086.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE VI 1.062.559,37
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1459 12/12/2016 14/12/2016 12.365.1206.2087.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE VI 54.655,82
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 231 14/12/2016 14/12/2016 12.365.1206.2087.0000 | FOLHA DE PGTO-DEPTO ENS EC 75.558,32
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1448 14/12/2016 30/12/2016 12.361.1206.2085.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - FUND 2.282.012,98
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1418 14/12/2016 14/12/2016 12.367.1205.2062.0000 | FOLHA DE PGTO-SECRETARIA L 107.154,73
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1404 26/12/2016 26/12/2016 12.361.1201.2050.0000 | COMPESA 931,69
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 112 26/12/2016 26/12/2016 12.361.1201.2050.5850 | COMPESA 409,43
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1474 26/12/2016 26/12/2016 12.361.1201.2250.0000 | COMPESA 315,91
Recursos Ordindrios — (No vincu | 131 26/12/2016 26/12/2016 12.361.1206.2086.0000 | COMPESA 8.187,51

Subtotal do Recursos Préprios 3.753.384,03 0,00

Subtotal da Funcdo 12 - Educacao 3.753.384,03 0,00
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s
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
02 - Judicidria
PREFEITURA DA VITORIA DE S:
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1454 14/12/2016 14/12/2016 02.122.0201.2077.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC.MUN.DE A 91.624,78
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1371 14/12/2016 14/12/2016 02.122.0201.2077.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC.MUN.DE A 50.349,31
Subtotal do Recursos Préprios 141.974,09 0,00
Subtotal da Funcao 02 - Judiciaria 141.974,09 0,00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
AGTRAN - AGENCIA DE TRANS!
Recursos Proprios
Outras Fontes 90 30/03/2016 03/01/2017 04.122.2603.2124.0000 | RAUGERLAN TORRES DE MOUR 2.025,00
Outras Fontes 233 24/10/2016 03/01/2017 04.122.2605.2126.4590 | SINALVIDA - DISPOSITIVOS DE ! 3.916,60
Outras Fontes 280 20/12/2016 22/02/2017 04.122.2603.2124.4510 | JOSE BELARMINO DUTRA DO N 66.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 71.941,60
PREFEITURA DA VITORIA DE S:
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (N4o vincu | 221 26/01/2016 26/01/2016 04.122.0402.2032.0000 | PM - Folha de Pagamento - Saldrio F 2.454,36
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 737 02/05/2016 04/11/2016 04.122.0401.2028.0000 | MARIA GOMES DE LIMA ANDR/ 1.750,00
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1087 15/07/2016 30/11/2016 04.122.0402.2032.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERN 7.683,50
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1130 29/07/2016 04/11/2016 04.122.0402.2032.0000 | CELIA LUCIA RAMOS DE ALENC 5.173,56
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1373 01/11/2016 01/11/2016 04.122.0416.2119.0000 | FOLHA DE PGTO - SEC.MUN.DE 24.246,83
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1450 14/12/2016 14/12/2016 04.122.0417.2121.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC.MUN SER" 97.364,45
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1446 14/12/2016 14/12/2016 04.122.0402.2032.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC. DE ADMII 510.304,09
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1421 14/12/2016 14/12/2016 04.122.0401.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABII 16.441,04
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1381 14/12/2016 14/12/2016 04.122.0403.2117.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC.MUN DE C 35.916,55
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1455 14/12/2016 14/12/2016 04.122.0416.2119.1000 | FOLHA DE PGTO - SEC.MUN.DE 94.213,85
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 113 26/12/2016 26/12/2016 04.122.1404.2246.0000 | COMPESA 95,31
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 122 26/12/2016 26/12/2016 04.122.2401.2228.0000 | COMPESA 95,31
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1476 26/12/2016 26/12/2016 04.122.4020.2032.0000 | COMPESA 1.069,21
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1405 26/12/2016 26/12/2016 04.122.2420.2280.0000 | COMPESA 1.026,34
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 123 26/12/2016 26/12/2016 04.122.2402.2232.0000 | COMPESA 26,94
Subtotal do Recursos Préprios 797.861,34 EME
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
Subtotal da Funcdo 04 - Administracio 797.861,34 71.941,60
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-
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 70 15/12/2016 15/12/2016 08.123.0812.2020.0000 | ASSOCIACAO COMUNITARIA Dt 420,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 66 15/12/2016 15/12/2016 08.123.0812.2020.0000 | ASSOCTACAO DO GRUPO DA FE 930,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 71 15/12/2016 15/12/2016 08.123.0812.2002.0000 | GRUPO DE APOIO A PESSOAS El 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 72 15/12/2016 15/12/2016 08.123.0812.2020.0000 | ASSOCTACAO VITORIENSE DE G 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 65 15/12/2016 15/12/2016 08.123.0812.2002.0000 | LAR ESPIRITA SAO FRANCISCO 1.270,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 65 15/12/2016 15/12/2016 08.123.0812.2002.0000 | LAR ESPIRITA SAO FRANCISCO 1.270,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 64 15/12/2016 15/12/2016 08.123.0812.2002.0000 | CASA DOS POBRES 1.740,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 69 15/12/2016 15/12/2016 08.123.0812.2020.0000 | ASSOCIACAO SOLIDARIEDADE 1.750,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 67 15/12/2016 15/12/2016 08.123.0812.2020.0000 | ADVISA - ASS. DOS DEFICIENTE 1.890,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 63 15/12/2016 15/12/2016 08.123.0812.2020.0000 | INSTITUICAO DE ASSISTENCIA 1 3.000,00
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 61 15/12/2016 15/12/2016 08.123.0812.2020.0000 | ASSOCIACAO ESPORTE E VITOF 4.750,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 62 15/12/2016 15/12/2016 08.123.0812.2020.0000 | AMA - ASSOCIACAO MARIA AM 5.800,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 60 15/12/2016 15/12/2016 08.243.0807.2005.0000 | INSTITUTO VITORIA HUMANA 5.800,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 68 15/12/2016 15/12/2016 08.243.0807.2005.0000 | ASSOCIACAO SOLIDARIEDADE 6.500,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 59 15/12/2016 15/12/2016 08.243.0807.2005.0000 | INSTITUTO VITORIA HUMANA 10.000,00

Subtotal do Recursos Proprios 47.120,00 0,00

Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 47.120,00 0,00
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s
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
INSTITUTO DE PREVIDENCIA - 1
Recursos Préprios
Outras Fontes 91 18/12/2016 28/12/2016 09.272.0902.2020.0000 | RPPS - FOLHA DE PAGAMENTO 173.991,98
Outras Fontes 33 28/12/2016 28/12/2016 09.272.0902.2020.0000 | RPPS - FOLHA DE PAGAMENTO 638,84
Outras Fontes 87 28/12/2016 28/12/2016 09.272.0902.2020.0000 | RPPS - FOLHA DE PAGAMENTO 2.163.125,92
Subtotal do Recursos Proprios 2.337.756,74 0,00
Subtotal da Funcdo 09 - Previdéncia Social 2.337.756,74 0,00
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s
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA DA VITORIA DE S
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1453 14/12/2016 14/12/2016 13.122.1301.2063.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC.CULTURA 16.664,37
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 133 26/12/2016 26/12/2016 13.122.1301.2263.0000 | COMPESA 782,71
Recursos Ordindrios — (No vincu | 117 26/12/2016 26/12/2016 13.122.1301.2263.0000 | COMPESA 98,16
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 134 26/12/2016 26/12/2016 13.122.1301.2063.0000 | COMPESA 137,67
Subtotal do Recursos Préprios 17.682,91 0,00
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 17.682,91 0,00

68P989PIEESZ-9/6-GRC-00)-GeGOEG) “0luBwinoop op 0B1pgD Wiees odep! fen/ddeyiqAobadeoyaoe)/sdny ‘We 8sse0y a%
VATIS VA 3SOr 0184 "HOINNC STIVATYHINO NOS 11V IDY 3SOr -od s1uswi el bl opeusssy ojuswinooq ﬁ



ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
TRIBUNAL DE CONTAS Page 11
-
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA DA VITORIA DE S:
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 776 18/10/2015 01/12/2016 15.452.1504.1022.0000 | CONSERV COMERCIAL E ENGE! 35.545,05
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 1286 01/12/2016 01/12/2016 15.452.1504.1022.0000 | CONSERV COMERCIAL E ENGE! 57.112,68
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1447 14/12/2016 14/12/2016 15.452.1503.2070.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC.MUN.DEFI 122.296,19
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 1378 14/12/2016 14/12/2016 15.122.1501.2068.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC.MUN DE Il 16.859,47
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 126 26/12/2016 26/12/2016 15.122.1501.2068.0000 | COMPESA 1.728,86
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 135 26/12/2016 26/12/2016 15.122.1501.2068.0000 | COMPESA 2.053,74
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 1329 26/12/2016 26/12/2016 15.122.1501.2068.0000 | COMPESA 8.212,57
Subtotal do Recursos Proprios 243.808,56 0,00
Subtotal da Fun¢ao 15 - Urbanismo 243.808,56 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
3 TRIBUNAL DE CONTAS Page 12

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA DA VITORIA DE S
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1203 14/12/2016 14/12/2016 20.122.2001.2072.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC.MUN DE A 2.549,20
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1407 26/12/2016 26/12/2016 20.122.2001.2272.0000 | COMPESA 3.143,39
Subtotal do Recursos Préprios 5.692,59 0,00
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 5.692,59 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
3 TRIBUNAL DE CONTAS Page 13

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
26 - Transporte
AGTRAN - AGENCIA DE TRANS'
Recursos Préprios
Outras Fontes 18 20/01/2016 04/01/2017 26.122.2604.2125.4560 | CONSORCIO TALENTECH - SINA
Outras Fontes 92 30/03/2016 03/01/2017 26.122.2603.2127.4540 | SINALVIDA - DISPOSITIVOS DE 47.219,30
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 47.219,30
Subtotal da Funcao 26 - Transporte 0,00 47.219,30
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PR(’)CESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 8.864.137,25 119.160,90
PAGOS NO EXERCICIO

VITORIA DE SANTO ANTAO
quinta-feira, 29 de marco de 2018

ORDENADOR CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIB
Page 1

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

~ Classificagdo Valor Cancelado R$